
PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PO RTARIA N°. 0236/2021
o“m Z Z T ° DBmos
POR.s

WÍKrm*

C™ *-<*GatK
O PR EFEITO  CO N STITU CIO N AL EM  EXERCÍeiGletJJfÒ  

M U N ICÍPIO DE PESQU EIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO  LEITE D A  
SILV A  NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1° - N O M EAR  para comporem a Coordenadoria M unicipal de Proteção e 
Defesa Civil - COM PDEC, os membros abaixo relacionados:

- Wellington Cleybson M.Neves- Matrícula n° 800.655 - Presidente

- Kleber Henrique da Silva - Matrícula n° 800.557 - Coordenador

- Givaldo Lopes da Costa Júnior - Engenheiro Civil (CREA-PE: 1813912530)

- Ramon Borges Cordeiro -  Engenheiro A m biental (CREA-PE: 1819846482)

- Erton Alves de Melo Júnior -  Matrícula n° 800704 - Técnico  

-Carlos Almir de O. Feitosa - Matrícula n° 800.691-Agente Op.Pipa

- José Fernando Soares de Lima - Matrícula n° 800.693 “ 2° Agente  

-Jailson Ferreira Pimentel - Matrícula n° 800.705 - 3 0 Agente

- Josenildo Feliciano da Silva- Matrícula n° 800.706 - 4 0 Agente

- Paulo Henrique de A. Junior- Matrícula n° 800.509 - 5 0 Agente

Art. 2o - Esta portaria entra vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 05 de março de 2021.

Prefeito Municipal em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

